
 

 

UCHWAŁA NR VII/72/2024 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia "Strategii promocji Gminy Brzeziny na lata 2024-2030" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a, art. 10 f ust. 4 w związku z art. 10 e ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 9 pkt. 5 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324 ze zm.) Rada Gminy 

Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Strategię Promocji Gminy Brzeziny na lata 2024-2030” o treści stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 2. Opracowanie Strategii Promocji Gminy Brzeziny zostało poprzedzone konsultacjami społecznymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Brzeziny 

(-) Anna Mituła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 9194



Załącznik do uchwały Nr VII/72/2024 

Rady Gminy Brzeziny  

z dnia 29 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9194



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9194


		2024-11-18T09:56:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




